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...24819G

...89692F

...33135A

...67638X

...64737C

...41855E

TITOS DELGADO

ALCAZAR BLAZQUEZ

SANCHEZ VALCARCEL

HERNANDEZ MENDEZ

TORRECILLAS MARTINEZ

SANCHEZ SENAC

MARIA CARMEN

ANA BELEN

ENRIQUE

ANTONIA

JOSEFA

CATALINA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

30011818 CE INF-PRI ANDRÉS GARCÍA SOLER (LORCA)

30006719 CE INF-PRI NICOLÁS RAYA (SANGONERA LA 
VERDE O ERMITA NUEVA)

30001898 CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES  (ALJORRA 
(LA))

30004280 CE INF-PRI EL ROMERAL (MOLINA DE SEGURA)

30000389 CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE 
(ALCANTARILLA)

LORCA

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

ALCANTARILLA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597I38

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

07/03/18

09/03/18

05/03/18

15/03/18

15/03/18

Incorporación 20/03/2018

Incorporación : 16/03/2018

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16011290

16012630

16013080

16013620

16014170

16014690

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...12441J 

Sustituye a ...00561R 

Sustituye a ...89535T 

Sustituye a ...11276A 

Sustituye a ...80384Z 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597I38

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...93793H

...64048P

...74109P

...86280E

...10770K

...27793J

LOPEZ GALVEZ

PARRA LOPEZ

MORENO GARCIA

CARVAJAL SOLA

GARCIA GUIRAO

MANZANERA PALAZON

MARIA DOLORES

ISABEL

ANA MARIA

MARIA ROCIO

ESPERANZA

ANTONIO JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004772 CE INF-PRI JUAN XXIII (MURCIA)

30008406 CE INF-PRI SAN JUAN DE LAS ÁGUILAS  
(AGUILAS)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30010851 CE INF-PRI SAN CRISTÓBAL (LORCA)

30005375 CE INF-PRI JUAN CARLOS I (HUERTA DE LLANO 
DE BRUJAS)

30006914 CE INF-PRI PASCUAL MARTÍNEZ ABELLÁN 
(PLIEGO)

MURCIA

ÁGUILAS

CARAVACA DE LA 
CRUZ

LORCA

MURCIA

PLIEGO

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

13/03/18

13/03/18

05/03/18

08/03/18

02/03/18

06/03/18

Incorporación : 3 ABRIL

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16014870

16015290

16015760

16017190

16018130

16018450

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...33904C 

Sustituye a ...31162B 

Sustituye a ...19077F 

Sustituye a ...81996Q 

Sustituye a ...05139K 

Sustituye a ...28287Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...63252V

...99350X

...03579K

...12784B

...69196V

...16461V

LOPEZ RAEL

RECHE OLLER

VELASCO GONZALEZ

CLEMENTE GONZALEZ

QUIRANTES MARTINEZ

VARGAS ARRABAL

ANA ISABEL

MARINA

ANA

MARIA

FRANCISCA BELEN

ANGEL MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30004279 CE INF-PRI SAN MIGUEL (MOLINA DE SEGURA)

30018849 CE INF-PRI AVILESES (JERONIMOS Y AVILESES)

30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO (ALGEZARES)

30009484 CE INF-PRI LAS HERRATILLAS  (YECLA)

30005144 CE INF-PRI CAROLINA CODORNÍU BOSCH 
(CHURRA)

30005612 CPEIBas SALZILLO (MURCIA)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

YECLA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

12/03/18

09/03/18

09/03/18

09/03/18

05/03/18

08/03/18

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16020050

16020240

16021160

16021360

16021860

16022690

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...78028W 

Sustituye a ...85442Q 

Sustituye a ...00131G 

Sustituye a ...08427Y 

Sustituye a ...24771B 

Sustituye a ...95160J 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597PRI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...96688F

...29069C

...37775Q

...20384K

...30084B

...14190L

MARTINEZ MARCO

BARRIONUEVO VALLEJO

BERNAL BERNABE

GARCIA GARCIA

RODRIGUEZ GARCIA

SAEZ MADRID

PEDRO

SERGIO LUIS

BEATRIZ

ZARA

ANTONIO PASCUAL

ISIDRO JOSE

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010346 CE INF-PRI SAN ROQUE (CEUTI)

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30003962 CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS (TORRE 
(LA) Y EL CHARCO)

30007645 CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO (UNION (LA))

30004954 CE INF-PRI PEDRO MARTÍNEZ CHACAS 
(BARQUEROS)

30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO)

CEUTÍ

YECLA

LORCA

UNIÓN (LA)

MURCIA

TORRE-PACHECO

0597EF

0597I34

0597EF

0597MU

0597FI

0597FI

Completa

8 horas

10 horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/03/18

12/03/18

13/03/18

07/03/18

09/03/18

01/03/18

HORARIO AGRUPADO: MARTES Y
MIERCOLES

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16024280

16025690

16025760

16027760

16029450

16029630

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...15901N 

Sustituye a ...14893C 

Sustituye a ...20503W 

Sustituye a ...14065G 

Sustituye a ...19246X 

Sustituye a ...27804C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

65

0597EF

0597I34

0597EF

0597MU

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...58656A

...87749L

...51770Q

...02608F

...19179V

...97250Y

GARCIA CABALLERO

MARTINEZ SERRANO

CAMPILLO PIQUERAS

NACHE GARCIA

SANCHEZ MORENO

MOLINA LOPEZ

ISABEL MARIA

MARIA

MERCEDES

ANDREA

MARIA DOLORES

VICTOR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30019179 CRA EL SABINAR (SABINAR (EL))

30005545 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN  (MURCIA)

30006641 CE INF-PRI JOSÉ MARTÍNEZ TORNEL (ERMITA 
DE PATIÑO)

30012148 E.E.I. NTRA. SRA. DEL CARMEN  (GEA (LO))

30004841 CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO (ALGEZARES)

30000018 CE INF-PRI SANTÍSIMA CRUZ (ABANILLA)

MORATALLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ABANILLA

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

0597AL

Completa

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

14/03/18

14/03/18

09/03/18

15/03/18

06/03/18

12/03/18

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

16032530

16034450

16034980

16035610

16035960

16036570

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30019179 CRA EL SABINAR (SABINAR (EL) - MORATALLA)

Itinera con 30006513 CE INF-PRI EL PUNTAL (PUNTAL (EL) - MURCIA)

Sustituye a ...44630W 

Sustituye a ...09757C 

Sustituye a ...98549V 

Sustituye a ...32737G 

Sustituye a ...35078Y 

Sustituye a ...96827Q 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

65

65

65

65

65

66

0597AL

0597FI

0597FI

0597FI

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 15 de febrero de 2018, BORM nº 50 de 1 de marzo de 2018)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 14 de marzo de 2018


